isda

aut uigilans et certissim raptus  
 uidisse se credidit. Igitur hinc sedit  
 pasche cum esset uigilans in choro  
 clareuallensi: facta est super eum  
 ibi manus domini. Et ecce sursum  
 in aere contra medium chori appa-  
 ruunt ei dextera resurgens atque  
 gloriose: quae pueri familia in psal-  
 tibus et ymnis et canticis spi-  
 ritualibus sancto uocis suo assistente  
 benedixit: et uisibile crucis  
 signaculum semel et secundo longo  
 tractu super eum inspicit. **S**piritus  
 autem mysteria loquebatur in corde ui-  
 dentis hec: atque dicebat. **H**ud  
 est brachium diuinitatis: hec est  
 dextera omnipotentis. **E**adē itaque  
 die cōsulso uir nobilissimus an-  
 dreas uir diuinitis archydraco-  
 nis. qui causa ordinis illuc ad-  
 uenerat: nec tamen aliqd ad p̄s  
 quisiōis p̄positū hēbat. **S**ed cum  
 ordinis suffragia petitiua caplin  
 intrasset: uidens s̄e illig multi-  
 tudinis ordine. et uelut angelicā  
 cōsuetudinē. ap̄ucto ē uehementē:  
 et sp̄s uolente in se sp̄s d̄m. mutatus  
 ē in uirū alterū. **T**anto namq̄ ser-  
 uore inuidi deseruit: ut ne ad  
 hora quidē ul' p̄ amicus salutan-  
 dis. ul' p̄ domo rebusq̄ disponē-  
 dis ad suos remāct: sed tron-  
 tinenti oīa r̄spondendo magis q̄  
 soluendo reliquit: ut tunc x̄po  
 adherēt. **U**t autē gemina crucis  
 inspicio euidentia appareret: alia  
 quidā cleus gausfridus nomine  
 cū eo se reddidit: quē quidē  
 hūilior: sed p̄bitate magis et gūco-  
 sa cōsione foesitū uō iheros.  
**A**mbos igitur intrantes. ambos sil-  
 i ordine p̄seuerantes. bonā mi-  
 liciā inuenerunt: itaq̄ cōsumato  
 itantē b̄ndictionis etne p̄cipēs  
 existit. **P**ortio p̄fatus andreas

multa in uoluntate quisiōis sue tēp-  
 tamentum sustinuit: sed dext̄ celestis  
 quae b̄ndictione dedit: eum in oīb̄  
 illesū cōseruauit. **E**rat enim quasi  
 tenerum lignum uimale molle  
 et delicatū nimis: ut tanto glōsio  
 sine teo dext̄ d̄m cūpharet: q̄to  
 infirmius uastula erat: itaq̄ uirtute  
 opabat. **T**ūc tēnitudine p̄sti-  
 ue quisiōis egre dedisset: et no-  
 uit inchoatū labōrē nimis arduū  
 reputaret: cogitauit ut loth. quia  
 egresso de sodomus uō posset  
 manū suā in monte saluā: unde  
 et p̄posuit ad aliq̄ remissioris  
 obseruancie ordine dext̄mā. **E**ad  
 cū sp̄itali p̄i suo uenabili ro-  
 berto in sepius idicasset: et eius  
 salutaib̄ in oītis ab hac itentōne  
 pedē aliq̄d in cōhibisset: tandē  
 una die victus a pusillanimitate  
 sp̄s et tempestate: demittit eum  
 quia uō potēat amplius sustinē.  
**T**ūc abbas p̄cib̄ et blanditijs  
 multas excoxit ab eo ut sibi sibi uī-  
 fuerit: et usq̄ ad diē t̄m̄ paciētiā  
 tenet. **Q**uo tandē uir in petratō:  
 caplin fr̄m in gressu: orōne quentiu  
 ad deū cōstituit p̄ eo fieri. **I**psē etiā  
 p̄s p̄ toto mentis cōfusu cōfusu  
 ad d̄m: deuotissimus p̄cib̄ ex-  
 bat: ut oīuicula quae dyabolus  
 rapē conabat: d̄m sua n̄mā cōser-  
 uae dignaret. **E**adē itaq̄ die cū  
 ip̄s uoluit ad mensā accēdēt:  
 pisces edulū appōitū reperit: qd̄  
 genus leguminis ita p̄ cetis oītib̄  
 fastidie solebat: ut etiā nauisā  
 ei puocaret inidū. **I**ntuitu uō  
 p̄uocantū qd̄ minū abhōerebat:  
 q̄turbatus est: et uix fame cōpel-  
 lente ut inde aliq̄d sumēt. reluc-  
 tanti stomacho p̄suade potēat. **E**t  
 o deus bone q̄ diues es in misericōdia:  
 tēneis et delicatis moxē gerens:  
 ut in oīb̄ cōsiliū uolūtatis tue adi-  
 pleat: et s̄m̄ nomē tuū glōsificē.  
**S**fatū uō nouitiū. cū cū sibi